UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE

COMUNICADO Nº 33/2022

RESULTADO DA JUSTIFICATIVA PELO NÃO ACESSO AO RESTAURANTE

UNIVERSITÁRIO POR MAIS DE 30 DIAS CONSECUTIVOS

A Pró-Reitoria de Assistência e Promoção ao Estudante – PRAPE, através da Coordenação de

Assistência e Promoção Estudantis – COAPE, usando suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DAS JUSTIFICATIVAS PELO NÃO ACESSO AO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

POR MAIS DE 30 DIAS CONSECUTIVOS, conforme convocação realizada pelo Comunicado nº

30/2022-PRAPE.

A lista com os resultados está anexa a este comunicado.

Conforme Portaria nº 07/2018-PRAPE, os(as) discentes convocados(as) pelo Comunicado nº

30/2022-PRAPE que NÃO ENVIARAM NENUMA JUSTIFICATIVA ou cuja justificativa enviada foi

INDEFERIDA terão seu auxílio RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO CANCELADO a partir da

publicação deste comunicado.

João Pessoa, 10 de novembro de 2022.

Prof. Alfredo Rangel Ribeiro

Pró-Reitor da PRAPE

https://www.ufpb.br/prape/contents/noticias/comunicado-ndeg-30-2022-lista-de-alunos-que-precisam-justificar-ausencia-no-restaurante-universitario
https://www.ufpb.br/prape/contents/noticias/comunicado-ndeg-30-2022-lista-de-alunos-que-precisam-justificar-ausencia-no-restaurante-universitario
https://www.ufpb.br/prape/contents/documentos/legislacao-por-ano/legislacao-2018/portaria-prape-no-07-2018-regulamento-acesso-ao-restaurante-universitario.pdf/view
https://www.ufpb.br/prape/contents/noticias/comunicado-ndeg-30-2022-lista-de-alunos-que-precisam-justificar-ausencia-no-restaurante-universitario
https://www.ufpb.br/prape/contents/noticias/comunicado-ndeg-30-2022-lista-de-alunos-que-precisam-justificar-ausencia-no-restaurante-universitario

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

  PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE

RESULTADO DA JUSTIFICATIVA PELO NÃO ACESSO AO RESTAURANTE

UNIVERSITÁRIO POR MAIS DE 30 DIAS CONSECUTIVOS

Matrícula Nome Resultado da análise

20190054439 ADAILSON PAIVA FERREIRA FILHO NÃO ENVIOU

20180145496 ADRIANA FERREIRA DA SILVA NÃO ENVIOU

20170171625 ALBERT MOREIRA DA SILVA NÃO ENVIOU

81403186 ALEX BARBOSA NÃO ENVIOU

20210153922 ALEXYA FREIRE MARQUES DE MELO DEFERIDO

2016049641 ALICIANE SOUSA DE AZEVEDO NÃO ENVIOU

20170117694 ALLAN KLEBER DOS REIS BATISTA NÃO ENVIOU

20190181647 AMANDA DE SOUZA JERONIMO NÃO ENVIOU

20210064288 AMANDA IVINA DIAS PESSOA DEFERIDA

20180041731 ANA ALICE DA SILVA FARIAS NÃO ENVIOU

20170051117 ANA KARINA CARVALHO DO NASCIMENTO DEFERIDA

20170060770 ANA MARIA DA SILVA FREITAS NÃO ENVIOU

20200117440 ANA PAULA SILVA DE SOUZA NÃO ENVIOU

20160122467 ANA RAQUEL PEREIRA DE LIMA NÃO ENVIOU

20200122163 ANA THALINE LIMA DOS SANTOS NÃO ENVIOU

11510354 ANA VITORIA ROCHA BRASIL NÃO ENVIOU

20210140192 ANDERSON OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO ENVIOU

20200107229 ANDERSON SANTOS FERREIRA NÃO ENVIOU

11424215 ANDRESSA SANTOS DA SILVA NÃO ENVIOU

20180085075 ANDRIELY DA SILVA ALVES NÃO ENVIOU

20180153569 ANGELA BEATRIZ VENANCIO DA SILVA DEFERIDA

81501563 ANGELA SUELI CORDEIRO DA SILVA NÃO ENVIOU

20210058709 ANNA KAROLINA ARAUJO DE OLIVEIRA DEFERIDA

2016004022 ANNE SUELLEN DA SILVA BANDEIRA NÃO ENVIOU

20190020898 ANTONIO AUGUSTO RAMALHO NUNES NÃO ENVIOU

11409026 ANTONIO FELIX DA SILVA JÚNIOR NÃO ENVIOU

20170016931 ANTONIO JUNIOR DA SILVA ROCHA NÃO ENVIOU

2016087141 ANTONIO RODRIGUES TARGINO FILHO NÃO ENVIOU

81311391 ARLINDA TRINDADE DOS SANTOS NÃO ENVIOU

11500632 ARTHUR JOSE DE ANDRADE FERREIRA NÃO ENVIOU

20180092015 BEATRIZ OLIVEIRA DE FRANCA DEFERIDA

20170042655 BEATRIZ SALES CAVALCANTI NASCIMENTO NÃO ENVIOU

20170039355 BERLAINY PEREIRA DO NASCIMENTO NÃO ENVIOU

20170143596 BIANCA CATHARINE CHAVES BARBOSA NÃO ENVIOU

20170200235 BIANCA HENRIQUE BEZERRA NÃO ENVIOU

20170042851 BRENNA MENDES DIAS NÃO ENVIOU

20170060116 BRUNA TAIS COELHO SANTOS NÃO ENVIOU

20160114250 BRUNO BONNIECK DA SILVA PEREIRA NÃO ENVIOU

11427792 BRUNO ROCHA DE SOUSA DEFERIDA

20160125100 CAIO CESAR DANTAS RAMALHO NÃO ENVIOU

11405333 CAIO FILIPE NASCIMENTO DA SILVA NÃO ENVIOU

20170145910 CAMILA DUARTE DE OLIVEIRA NÃO ENVIOU

20200073505 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA GOES NÃO ENVIOU

20180011385 CAROLINE ASSIS DE OLIVEIRA DEFERIDA

20210047527 CICERO SILVA NASCIMENTO DEFERIDA

20200164430 CLEBER ALVES DO NASCIMENTO NÃO ENVIOU

20170135333 CLEITON WILLIAN DE OLIVEIRA CRUZ NÃO ENVIOU

20170126791 DAIARA SANTOS DA SILVA NÃO ENVIOU

20180154575 DANIELE DA SILVA INDEFERIDA

20180133074 DANIELLE DANTAS DE MEDEIROS FERNANDES DEFERIDA

20200087387 DANILO ASSIS DA SILVA NÃO ENVIOU

20170156683 DANILO SILVINO DE SOUZA NÃO ENVIOU

20210138855 DARLON LAEL DE SOUSA GOMES NÃO ENVIOU

20170000771 DAVI CORREIA DE OLIVEIRA NÃO ENVIOU

31500651 DEBORA CAROLINE FERNANDES ALVES NÃO ENVIOU

20190110672 DEISE LEITE SANTOS NÃO ENVIOU

20170053292 DENILSON GOMES BATISTA NÃO ENVIOU

20170131521 DENISE D'ARC DOS SANTOS REIS NÃO ENVIOU

20170018936 DENNIS ALVES SANTANA NÃO ENVIOU

20180132255 DIÊGO RAIAN DA SILVA FERREIRA NÃO ENVIOU

11507539 DIELCO JORGE CORREIA NUNES NÃO ENVIOU

20170064910 DIOGO ALVES GUIMARAES DEFERIDA

20160118867 DJAEL WAGNER CLEMENTINO DA COSTA FILHO DEFERIDA

20190149434 DJULIAN LETICIA LIMA DOS SANTOS NÃO ENVIOU

20180057778 EDLÂNIA DOMINGOS DA SILVA NÃO ENVIOU

20170165889 EDUARDO DO CARMO SILVA NÃO ENVIOU

20190147556 ELIELSON JOSE PEREIRA BARBOSA NÃO ENVIOU

20170076911 ELINE SANTOS ARAUJO NÃO ENVIOU

20200040540 ELIZA SARA DIONISIO DA SILVA NÃO ENVIOU

20180157577 ELIZABETH CHRISTINA MEDEIROS ARAUJO NÃO ENVIOU

20180117025 ELIZABETH LINS LEITE INDEFERIDA

20160105448 ELTON URBANO PESSOA NÃO ENVIOU

20160140302 EMELINE CRUZ LOPES NÃO ENVIOU

20180103351 EMELLY FERNANDA LEMKUHLL NÃO ENVIOU

20200104601 ERIA CAMILA NUNES DA CONCEICAO NÃO ENVIOU

11509192 ERIC JOSE PEREIRA DE LUCENA NÃO ENVIOU

20210129954 ERICK CAMPERO COUTINHO NÃO ENVIOU

20180131070 ERVENNEY SILVESTRE DA SILVA NÃO ENVIOU

20180046872 ESTER BRENDA ALVES DE OLIVEIRA NÃO ENVIOU

20210157396 ESTHER HAYANE DA SILVA ROCHA NÃO ENVIOU

41500270 EVELYN MARIA ALEXANDRE DA SILVA LIMA NÃO ENVIOU

20180158903 EVERALDO VALOIS DE SOUZA JUNIOR DEFERIDA

2016049267 EVERTON FERREIRA DA SILVA NÃO ENVIOU

81402737 EWERTON MACIEL COUTINHO DA SILVA NÃO ENVIOU

2016010487 FABRICIA ALVES PEREIRA DEFERIDA

20160119087 FELIPE DA SILVA BEZERRA NÃO ENVIOU

20200109466 FELIPE SANTANA DE OLIVEIRA DEFERIDA

20180014313 FERNANDA BARBOSA FIRES MELO NÃO ENVIOU

20170145590 FLAVIA GABRYELLE DA SILVA RODRIGUES NÃO ENVIOU

20200048834 FRANCISCO TIEGO DANTAS DE SOUSA NÃO ENVIOU

20200037349 GABRIEL ALEXANDRE SENA FREIRE INDEFERIDA

20170194067 GABRIEL PEREIRA DE LUCENA NÃO ENVIOU

2016077806 GABRIELA GOMES PEREIRA DEFERIDA

2016094520 GABRIELA GONCALVES SORIANO NÃO ENVIOU

20170015498 GABRIELA WALESKA LIMA DE ARAUJO NÃO ENVIOU

20170127430 GABRIELLA SARAIVA DE LIRA SILVA NÃO ENVIOU

20170001699 GABRIELLE MARQUES DE FREITAS NÃO ENVIOU

20170021190 GABRYEL CEZAR DA SILVA MARINHO NÃO ENVIOU

20180063873 GARDENIA MARIA MATIAS DE OLIVEIRA DEFERIDA

11513929 GEAN DANRLEY GOUVEIA ALVES DA SILVA NÃO ENVIOU

20220162344 GESSIANE PEREIRA DA SILVA NÃO ENVIOU

20170054290 GHEURLY LINCKER FELIX GUIMARAES NÃO ENVIOU

20190076196 GIAN PEDRO CANDEIAS DE OLIVEIRA NÃO ENVIOU

20160125727 GILVAN FIGUEIREDO MACIEL FILHO NÃO ENVIOU

20180074492 GIULIA SILVA SANTOS NÃO ENVIOU

11408921 GIVANILDO LUIS FERNANDES DEFERIDA

20200009827 GIVANILSON FREIRE DA COSTA NÃO ENVIOU

20190177840 GLAUCIA JENIFFER GONCALVES DE SOUZA NÃO ENVIOU

2016085423 GLEICE KELLY RODRIGUES TEIXEIRA DO NASCIMENTO NÃO ENVIOU

81500598 GLENIO NUNES DE MEDEIROS NÃO ENVIOU

20170159282 GRACIELLY DOS SANTOS SILVA NÃO ENVIOU

20190064856 GUILHERME BRENDO EMIDIO GIL NÃO ENVIOU

20210086187 GUSTAVO NERES DE FREITAS DEFERIDA

20210158670 HELOISA HELENA DA SILVA LISBOA DEFERIDA

11512400 HENRIQUE ANTONIO DE FIGUEIREDO DEFERIDA

11409027 HENRIQUE DA CRUZ SANTOS DEFERIDA

2016067882 HIAGO MATHEUS CORDEIRO OLIVEIRA NÃO ENVIOU

20190142854 HORBERLAN LUCENA DE BRITO NÃO ENVIOU

2016014664 HUGO GUEDES GONDIM DE LIMA NÃO ENVIOU

20170015550 HUMBERTO BISMARK SILVA DANTAS NÃO ENVIOU

20180117375 HYLANA DAVYLA DE MEDEIROS LEANDRO DEFERIDA

11511987 IARA HONORIO DA SILVA DEFERIDA

20170200520 IGOR CAETANO DE SOUZA NÃO ENVIOU

2016012543 IGOR VITOR LOPES DAS CHAGAS NÃO ENVIOU

20170013537 INAYARA RAQUEL DOS SANTOS CAVALCANTE NÃO ENVIOU

20170105460 INGRI DI ANE FERREIRA DE BRITO NÃO ENVIOU

20170009534 ISABEL LOPES DE MEDEIROS NÃO ENVIOU

20200150551 ISABELA BEATRIZ GONCALVES CAETANO DOS SANTOS NÃO ENVIOU

11517945 ISABELLE VIRGINIA MARQUES BESERRA NÃO ENVIOU

20180003220 ISADORA VITORIA DANTAS DE MOURA DEFERIDA

20160113931 ITALO DA SILVA BRILHANTE NÃO ENVIOU

20180032554 ITALO JOSE DE LIMA NÃO ENVIOU

20190171014 JADSON GONÇALVES BATISTA DEFERIDA

20200073926 JADSON JOSE DA SILVA NÃO ENVIOU

20160143270 JAYNE MAYARA VIEIRA BARRETO NÃO ENVIOU

20190048852 JERFFERSOM LOPES DE LIMA NÃO ENVIOU

20160131760 JÉSSICA BEATRIZ TORRES APOLINARIO NÃO ENVIOU

20160100639 JESSICA KATHYLLEN PAZ DOS SANTOS NÃO ENVIOU

20190055839 JHONATAN SILVA ROCHA NÃO ENVIOU

11505767 JOABES DIAS DE ALMEIDA MELO NÃO ENVIOU

20180159956 JOALISSON DA SILVA CALADO NÃO ENVIOU

20190046811 JOALYSON MAYCON ESTEVAM DE ABREU NÃO ENVIOU

20180029450 JOANA DARCK SOARES DA SILVA NÃO ENVIOU

20210033826 JOAO HENRIQUE FERREIRA FRANCA DEFERIDA

20210078265 JOAO VICTOR AGOSTINHO DA SILVA NÃO ENVIOU

2016013166 JOAO VICTOR BEZERRA DE ARAUJO PRIMO DEFERIDA

20170204323 JOAO VICTOR FERNANDES DA SILVA NÃO ENVIOU

20170109324 JOAO VICTOR TORRES MACEDO NÃO ENVIOU

20210158016 JOAO VITOR SILVA DOS ANJOS NÃO ENVIOU

20180031575 JOBSON DA SILVA BATISTA NÃO ENVIOU

20180021292 JOELSON MAX BARBOSA ARAGAO NÃO ENVIOU

20160135080 JOELSON SOARES DOS SANTOS NÃO ENVIOU

11321887 JOICY SILVA FERREIRA NÃO ENVIOU

20180116064 JOILMA DA SILVA RODRIGUES NÃO ENVIOU

20210076903 JONNAS EMANUEL PEREIRA ARAÚJO NÃO ENVIOU

20160118286 JORDAN MEIRELES DO NASCIMENTO NÃO ENVIOU

20210099621 JORGE LUIZ PEREIRA DE ARAUJO DEFERIDA

20170150035 JOSARC VIDAL LOPES NÃO ENVIOU

2016091565 JOSE ANDRE GOMES DE ANDRADE DEFERIDA

41500826 JOSÉ GUILHERME DA SILVA SANTOS NÃO ENVIOU

20170023097 JOSÉ HENRIQUE MONTEIRO RODRIGUES NÃO ENVIOU

20170135979 JOSE KAIO DA SILVA FREITAS NÃO ENVIOU

20180160859 JOSE VINICIUS SOUZA ALVES NÃO ENVIOU

20200085408 JOSE WILLAMIS MARCELINO DOS SANTOS DEFERIDA

20190131331 JOSEFA GEOVANNA LIMA FERREIRA MATIAS NÃO ENVIOU

20190051357 JOSILENE DA SILVA PEREIRA DEFERIDA

20180071991 JOSUE ALVES DE MEDEIROS NETO NÃO ENVIOU

20170007610 JOYCE ELLEN GONCALVES DA SILVA DEFERIDA

20170035599 JOYCE LUNA ALVES NÃO ENVIOU

41501407 JOYCE SABINO DA SILVA NÃO ENVIOU

31501191 JUCIARA MARIA BARBOSA DEFERIDA

20160143574 JULIANA DARLENE BATISTA DE ARAUJO NÃO ENVIOU

41501009 JULIANA DE MACEDO ARAUJO NÃO ENVIOU

20170145732 JULIANA GONÇALVES GOMES NÃO ENVIOU

20160136560 JULIANA NATTANY FELIX GUIMARAES NÃO ENVIOU

20180030836 JULIANA PAULA FERNANDES ALVES NÃO ENVIOU

20170071791 JULIANO LEVI FERREIRA MORAIS NÃO ENVIOU

20160147994 JULLIANA VIEIRA RAMOS NÃO ENVIOU

20180146018 JURANDI CABRAL DE MELO JUNIOR NÃO ENVIOU

2016081890 JUSCELINO MEDEIROS JUNIOR NÃO ENVIOU

20210126999 KAMILA SAMARA DA SILVA NÃO ENVIOU

20160156483 KAONNA CHAGAS DOS SANTOS NÃO ENVIOU

20210111252 KARLA SOLENE RODRIGUES PEREIRA NÃO ENVIOU

20160114518 KEVIN ANDERSON CIRILO DA SILVA NÃO ENVIOU

20160158764 KLAYTON ALMEIDA DE SOUZA NÃO ENVIOU

20210129794 LAIANE DA SILVA AVELAR DEFERIDA

20170195476 LEONARDO FIRMINO DA SILVA INDEFERIDA

11423856 LETICIA RAMOS BARBOSA DEFERIDA

20170005670 LEYLIANE MAMEDE BEZERRA DA SILVA NÃO ENVIOU

20210070946 LIDIANE CRISTINE DE ALMEIDA GOMES NÃO ENVIOU

11404427 LISSANDRA CASSIANO DE OLIVEIRA NÃO ENVIOU

20180018958 LIVIA LORRANI FLORENCIO DOS SANTOS NÃO ENVIOU

20180117615 LUANA LEOPOLDO SANTOS NÃO ENVIOU

20170106215 LUCAS ALVES PIO NÃO ENVIOU

20170142131 LUCAS ARAUJO DE LIMA DEFERIDA

20210140540 LUCAS BANDEIRA MOREIRA NÃO ENVIOU

2016087366 LUCAS CARLOS DA SILVA NÃO ENVIOU

20210077320 LUCAS DA SILVA DEFERIDA

11509668 LUCAS EDUARDO E SILVA NÃO ENVIOU

20170037074 LUCAS GABRIEL FERNANDES DA SILVA DEFERIDA

20180153783 LUCAS GOMES DE LIMA NÃO ENVIOU

20190054152 LUCAS GONCALVES MEDEIROS DE OLIVEIRA LIMA NÃO ENVIOU

2016042408 LUCAS LUCENA DE MORAIS PEREIRA DEFERIDA

20210109871 LUCAS MARQUES DA SILVA NÃO ENVIOU

20190177644 LUCAS PAULINO VIEIRA NÃO ENVIOU

41501075 LUCELIA SANTOS DA SILVA NÃO ENVIOU

2016060228 LUDIMILA FERNANDES DIAS NÃO ENVIOU

20190070951 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA NÃO ENVIOU

20180052136 MADSON DOUGLAS NOGUEIRA DE PAIVA NÃO ENVIOU

20190091272 MAGANEZ DOS SANTOS VIEIRA FILHO NÃO ENVIOU

20170047956 MARA MAYARA VELOSO DOS SANTOS E CAPELA DO MONTE NÃO ENVIOU

20200070361 MARCELL GUSTAVO SOUSA ALVARES DOS PRAZERES NÃO ENVIOU

20200071707 MARCELLA DA SILVA ALVES DEFERIDA

20170051233 MARCELO AUGUSTO VIEIRA NÃO ENVIOU

20210082348 MARCUS VINICIUS CABRAL MARINHO NÃO ENVIOU

20200024860 MARIA ALINE LEITE CALADO NÃO ENVIOU

20180121912 MARIA APARECIDA SOARES RIBEIRO NÃO ENVIOU

20170131497 MARIA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA NÃO ENVIOU

20160111875 MARIA CLARA PAIVA NOBREGA NÃO ENVIOU

20210078864 MARIA DAS VITORIAS SANTOS DE VASCONCELOS NÃO ENVIOU

20190093590 MARIA EDUARDA LOPES DA SILVA DEFERIDA

20210136019 MARIA EDUARDA SILVA LIMA DEFERIDA

81501212 MARIA ELVIRA DE FRANCA NÃO ENVIOU

20210087925 MARIA GESSICA XAVIER DA SILVA NÃO ENVIOU

20210034304 MARIA HELENA DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDA

20210130759 MARIA HELOISA GOMES JUSTINO NÃO ENVIOU

20210132234 MARIA ISABEL DE MEDEIROS GOMES DEFERIDA

20200123723 MARIA JANAINA LOPES DE LIMA NÃO ENVIOU

2016059307 MARIA JANIELE DA SILVA LUCIGNY NÃO ENVIOU

20170015792 MARIA JULIANA LIMA FLORENCIO NÃO ENVIOU

20210011168 MARIA KARYNNA RIOS DO NASCIMENTO SANTOS NÃO ENVIOU

20170138433 MARIA KÁSSIA HELLEN ANDREZA GONÇALVES NÃO ENVIOU

11316807 MARIA KATARINA DANIEL NÃO ENVIOU

11514588 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA ARAUJO NÃO ENVIOU

20200095638 MARIA MYLENA DA SILVA MELO NÃO ENVIOU

20180160797 MARIA POLIANA HELENA DA SILVA NÃO ENVIOU

20180122179 MARIA SIMONE OLIVEIRA NÃO ENVIOU

20220038236 MARIA STELA PEREIRA DE ARAUJO DEFERIDA

2016019446 MARIA THAMIRES ALVES FELIX DEFERIDA

20210073400 MARIA VIDELMA DO NASCIMENTO NÃO ENVIOU

20170174171 MARIANE ALEXANDRA XAVIER DA SILVA NÃO ENVIOU

20160134403 MARINA GRAZIELLE SILVA DOS SANTOS NÃO ENVIOU

2016086529 MARY GLEYCE ANDRADE DA SILVA NÃO ENVIOU

2016052727 MARZIO GLAUCO SANTOS ANDRADE JUNIOR NÃO ENVIOU

11515094 MATEUS FREITAS OLIVEIRA DEFERIDA

20160122420 MATEUS MENDES DE ARAUJO NÃO ENVIOU

11512410 MATHEUS ALVES PEREIRA NÃO ENVIOU

11211499 MATHEUS ARTHUR BARROSO SANTOS NÃO ENVIOU

20160118240 MATHEWS ALEXANDER BEZERRA BARROS NÃO ENVIOU

20180082171 MICAELI CONSTANTINO DO NASCIMENTO NÃO ENVIOU

20170150699 MICHELL CARLOS MENDES CASIMIRO NÃO ENVIOU

20160139787 MILENA FERREIRA DOS SANTOS NÃO ENVIOU

11509205 MIRELLA EDUARDA DA SILVA LIMA NÃO ENVIOU

20180037130 MIZA SAMAR MAIA DE ALMEIDA NÃO ENVIOU

20170172293 MUSTAPHA MUHAMMED KANE NÃO ENVIOU

20200094800 NATALIA DE OLIVEIRA MAIA NÃO ENVIOU

20190106114 NATALIA EMILLY OLIVEIRA DE ARAUJO NÃO ENVIOU

20210157190 NATALIA PEREIRA DA SILVA NÃO ENVIOU

20190151076 NATANAEL JOSE DA SILVA NÃO ENVIOU

20170170922 NYCOLLAS AUGUSTO GOMES DE ABREU NÃO ENVIOU

20180114829 PALOMA MONTEIRO DE OLIVEIRA NÃO ENVIOU

20210097420 PALOMA VIEIRA DA SILVA NÃO ENVIOU

11513112 PATRICIA DA SILVA ALVES NÃO ENVIOU

20180058917 PAULO ALYSON DA SILVA PAZ NÃO ENVIOU

20160139722 PAULO SOARES DA SILVA JUNIOR NÃO ENVIOU

11511694 PAULO VICTOR DA SILVA BARBOSA NÃO ENVIOU

20180067415 PEDRO DJEYMISOM MARCAL DE LIMA NÃO ENVIOU

20170107179 PEDRO HENRIQUE FELIX DA SILVA NÃO ENVIOU

20170146210 PRISCILENE MATIAS DOS SANTOS NÃO ENVIOU

11311943 RAFAEL DE SOUZA LEANDRO NÃO ENVIOU

20180078099 RAFAELA NARQUE DE AGRIPINO NÃO ENVIOU

20200153099 RAILANE FILISMINO DA SILVA NÃO ENVIOU

20170104847 RAQUEL ARQUINO CORREIA NÃO ENVIOU

20190165017 RAUL DO NASCIMENTO MATIAS NÃO ENVIOU

20170150231 RAYANA KEMENLLE ALVES FERREIRA NÃO ENVIOU

20210095364 RAYANE MIRIAN DA SILVA NÃO ENVIOU

2016083133 RAYZA DO CARMO MEDEIROS SANTOS NÃO ENVIOU

20170003110 REBEKA ROSANA DA SILVA SANTANA DEFERIDA

20160159430 RENATA ELLEN CLEMENTE DA SILVA NÃO ENVIOU

2016015483 RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDA

20180074438 RIVALDO MARCAL DOS ANJOS NÃO ENVIOU

2016073843 RODOLFO VIEIRA SARMENTO NÃO ENVIOU

31401383 RODRIGO AUGUSTO DA SILVA NÃO ENVIOU

20180023591 RODRIGO ELTON FERREIRA RODRIGUES NÃO ENVIOU

20170174903 RONIERY MELO DA SILVA NÃO ENVIOU

20160136720 ROSANE VALERIA DA COSTA NÃO ENVIOU

20180048877 ROSEMARY RODRIGUES DO NASCIMENTO NÃO ENVIOU

20190080250 RUTH ALVES DE OLIVEIRA NÃO ENVIOU

20170055994 RUTH SIMPLICIO DO NASCIMENTO DEFERIDA

20170053819 SABRICIA DE ANDRADE DOS SANTOS NÃO ENVIOU

20180145271 SABRINA ARAUJO SILVA NÃO ENVIOU

20180140972 SAMELA LAURA DA SILVA BARBALHO DEFERIDA

11405403 SAMUEL GUALBERTO DE OLIVEIRA NÃO ENVIOU

20210012281 SAMUEL MEDEIROS DE AQUINO NÃO ENVIOU

2016090049 SAMYRA RAQUEL LIMA SANTOS NÃO ENVIOU

20170032292 SEVERINO DA SILVA DOS SANTOS NÃO ENVIOU

20160137620 SILVANIA LAURENTINO GRANGEIRO NÃO ENVIOU

20170132574 SOFIA EUFRASIO SPERIDIAO NÃO ENVIOU

20180155957 SOLÂNGELA DA CONCEIÇÃO VAZ DIAS NÃO ENVIOU

20180136316 STEFANNY GOMES DE SOUZA NOBREGA NÃO ENVIOU

20200132983 STEFANY EVILLYN FERNADES PESSOA FELIX NÃO ENVIOU

20190174562 STEFANY PRISCILA GOMES DE SOUZA OLIVEIRA NÃO ENVIOU

20160110116 STEPHANNY DA SILVA FRANCO NÃO ENVIOU

20180126131 STHEPHANY DE OLIVEIRA FRAZAO NÃO ENVIOU

11427747 STHEVAO ARRUDA NEVES RAMALHO NÃO ENVIOU

20170196150 SUELY SALES DE ARAUJO NÃO ENVIOU

2016094825 SUZANY RABESH PIRES GONCALVES NÃO ENVIOU

2016034380 TACIANA EDUARDA PESSOA SANTOS NÃO ENVIOU

20160148599 TAIXA DANIELA CRIS VERA ROA NÃO ENVIOU

20200094363 TALITA SILVERIO SANTOS NÃO ENVIOU

20170019479 TAMIRES LAIS DE BRITO CARDOSO NÃO ENVIOU

20210138031 THAIS DE SOUZA DA SILVA DEFERIDA

20160142156 THALITA ALVES DE SOUSA NÃO ENVIOU

20200076721 THALITA HELEN DE SOUSA NOGUEIRA NÃO ENVIOU

20170147871 THAMMIRYS DE DEUS PEREIRA NÃO ENVIOU

20200104325 THAYNARA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDA

20180098968 THIAGO EDILSON DE OLIVEIRA NÃO ENVIOU

11502852 THIAGO NEY EVARISTO RODRIGUES NÃO ENVIOU

81400173 THIAGO ROBSON OLIVEIRA DA SILVA NÃO ENVIOU

20180100995 THIAGO VITAL DOS SANTOS NÃO ENVIOU

20180163019 TIAGO RUFINO DA CRUZ SANTOS NÃO ENVIOU

41401335 VAGNER SOUSA DA COSTA NÃO ENVIOU

2016016687 VALDIR SOARES DA SILVA NETO NÃO ENVIOU

20170075899 VALERIA FERNANDES AZEVEDO NÃO ENVIOU

20180085656 VALTER FRAZAO DA SILVA JUNIOR NÃO ENVIOU

20190181656 VANDIR APARECIDO SOUTO NÃO ENVIOU

20160157730 VANESSA CRISTINA DA SILVA NÃO ENVIOU

20190165975 VANESSA GONCALVES MEDEIROS DE OLIVEIRA NÃO ENVIOU

20160157337 VANESSA MARIA GOMES DA SILVA DEFERIDA

20170020934 VICENTE VICTOR CABRAL LEITE NÃO ENVIOU

2016001147 VICTOR HUGO BORBA DA SILVA NÃO ENVIOU

20170164308 VICTOR OLIVEIRA DUTRA DE FRANÇA NÃO ENVIOU

20180152042 VITAL FABRICIO DO NASCIMENTO DEFERIDA

20200166810 VITORIA ALEXANDRA DA SILVA PEREIRA NÃO ENVIOU

20180156560 WELLINGTON JOSE FRANCA DOS SANTOS NÃO ENVIOU

20180037793 WILLIAN BREDERODES MARINHO NÃO ENVIOU

2016070180 WILLIANE DA ROCHA MIRANDA NÃO ENVIOU

11228591 YASMIN BEZERRA MARINHO DEFERIDA

11517952 YGOR CORREA SOUZA DE CARVALHO NÃO ENVIOU

11412583 YURI KLISMA GOMES ALVES NÃO ENVIOU